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OBUDOWA ALARMOWA Pulsar AWO200

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Czy posiada zasilacz

Opis produktu

OBUDOWA ALARMOWA Pulsar AWO200

Model: AWO200

Najwazniejsze cechy

Waga netto/brutto: 3,50/ 3,70 [+/-0,1kg]

Miejsce na akumulator: 17Ah/12V otowiowo-kwasowy suchy (SLA)
Zasilanie: 230V/AC (-15%/+10%), 50Hz, 200mA (max.)

Warunki pracy: Il klasa srodowiskowa, -10°C+40°C

Zastosowanie: do wewnatrz

zwarte
e Zamykanie: skrecana: blacho-wkret x 4

241,29 zt

568

AWO0200
5906881440834

Nie

Wymiary: wewnetrzne: W=320, H=395, D=90 zewnetrzne: W1=325, H1=400, D1=98mm [mm, +/-2]

Transformator: TRP 40VA/16V/18V w obudowie PC/ABS w klasie UL94-V0, IP20
Wyijscie zasilania: U1=16V/AC lub U2=18V/AC (-5%, +15%), 11=2,2A lub I12=2,0A (max.)
Wykonanie: blacha DC01, grubos¢: 0,7mm, zabezpieczenie antykorozyjne, kolor: RAL 9003

Zabezpieczenie antysabotazowe: 1 x mikrowytgcznik: otwarcie obudowy, 0,5A@50V/DC max. NC- styki normalnie

¢ Uwagi: mozliwos¢ montazu zamka, posiada dystans od $ciany (podtoza) - 8mm

e Certyfikaty, deklaracje: CE, RoHS

Przeznaczenie
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